
 
 
 
 

 

ประกาศวิทยาลัยการอาชีพควนขนุน 
เรื่อง  รับสมัครบุคคลเป็นลูกจ้างชั่วคราว  ตำแหน่ง  นักการภารโรง และยามรักษาการณ์  

 -------------------------------------------------------- 

  ด้วยวิทยาลัยการอาชีพควนขนุน  มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเป็นลูกจ้างชั่วคราว  ประจำปี
งบประมาณ  2568  จำนวน  2  อัตรา  (จ้างเหมาบริการ)  เพื่อปฏิบัติงานในสังกัดวิทยาลัยการอาชีพควนขนุน 

 ฉะนั้น  อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา  ที่ 15/2552  ลงวันที่  
7  มกราคม  2552  เรื่อง  การมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสถานศึกษา  สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการ
อาชีวศึกษาที่เบิกจ่ายโดยตรงกับสำนักงานคลังจังหวัด  และสถานศึกษาที่เบิกจ่ายโดยตรงกับกรมบัญชีกลางปฏิบัติ
ราชการแทนเลขาธิการคณะกรรมการการอาชีวศึกษา (เกี่ยวกับงานการเงิน)  ข้อ  15  จึงประกาศรับสมัครบุคคล
เพื่อบรรจุเป็นลูกจ้างชั่วคราว  ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

 ตำแหน่งที่รับสมัคร 
   1.  นักการภารโรง  วุฒิการศึกษา  ระดับประถมศึกษา (ป.6) ขึ้นไป 
        อัตราเงินเดือน  6,140  บาท  จำนวน  1  อัตรา  (จ้างเหมาบริการ) 
   2.  ยามรักษาการณ์  วุฒิการศึกษา  ระดับประถมศึกษา (ป.6)  ขึ้นไป 
        อัตราเงินเดือน  6,140  บาท  จำนวน  1  อัตรา  (จ้างเหมาบริการ) 

  คุณสมบัติของผู้สมัคร 
   1.  สำเร็จการศึกษาระดับประถมศึกษา  (ป.6)  ขึ้นไป 
   2.  อายุไม่ต่ำกว่า  25  ปีบริบูรณ์  แต่ไม่เกิน  50  ปี  (นับถึงวันที่รับสมัคร) 
   3.  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
   4.  เป็นผู้ที่พร้อมจะปฏิบัติงานตามคำสั่งวิทยาลัยฯ  โดยไม่มีเงื่อนไข 
   5.  เป็นผู้ไม่เสพสิ่งเสพติดทุกประเภท 
   6.  ไม่เป็นผู้มีร่างกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้  ไร้ความสามารถ  
        หรือจิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ  หรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในกฎหมายว่าด้วย 
        ระเบียบข้าราชการพลเรือน 
   7.  ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุกเพราะกระทำผิด 
        อาญา  เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
   8.  ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก  ปลดออก  หรือไล่ออกจากราชการ  รัฐวิสาหกิจ   
        หรือหนว่ยงานอื่นของรัฐ 
   9.  มีมนุษย์สมัพันธ์ที่ดี  มีประสบการณ์ในการทำงานที่เกี่ยวข้อง และเป็นประโยชน์ต่อ 
       ตำแหน่งที่ประกาศรับสมัคร 
    

เอกสาร/... 



 เอกสารประกอบการรับสมัคร 
   1.  สำเนาระเบียนแสดงผลการเรียน  ใบประกาศนียบัตร  จำนวน  1  ชุด 
   2.  ใบรับรองแพทย์  (ฉบับจริง)     จำนวน  1  ชุด 
   3.  สำเนาทะเบียนบ้าน  และสำเนาบัตรประชาชน   จำนวน  1  ชุด 
   4.  รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวก  ขนาด  1  นิ้ว   จำนวน  1  ชุด 

 ค่าธรรมเนียมการสมัคร  จำนวน  100  บาท 

  กำหนดการรับสมัคร 
   รับสมัครตั้งแต่วันที่  15 – 22  ตุลาคม  2567 
   ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบวันที่  24  ตุลาคม  2567 
   กำหนดสอบคัดเลือก  วันที่  28  ตุลาคม  2567 
   ประกาศรายชื่อผูผ้่านการคัดเลือก  วันที่  29  ตุลาคม  2567   
   รายงานตัววันที่  1  พฤศจิกายน  2567 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  สนในสมัครได้ทุกวันในวันและเวลาราชการ  หรือสนใจสอบถาม
รายละเอียดได้ที่  อาคารอำนวยการ  วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน  โทรศัพท์  074-617187 

        ประกาศ  ณ  วันที่  11  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕6๗ 
 
 
 
      (นางวาร ิ  หนูแก้วดติถ์) 

 ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชพีควนขนุน 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

- 2 - 

Mobile User


